
    

 
 

     

АДМИНИСТРАЦИЯ   

Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

13.09.2016  с. Ирбейское        № 377-пг 

 

 
О начале отопительного периода 2016-2017 годов 

 

 
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 

от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и 

пользователям помещений  в многоквартирных домах и жилых домов», 

руководствуясь статьёй 38 Устава Ирбейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Считать началом отопительного периода дату 20 сентября 2016 года.   

2. Руководителям учреждений и предприятий всех форм 

собственности обеспечить безопасную и безаварийную работу всех 

энергоустановок и котлоагрегатов с соблюдением правил электробезопасности, 

охраны труда и техники безопасности. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

опубликованию в газете «Ирбейская правда». 

 

 

Глава района              И.А. Анциферов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бовт Ирина Николаевна 

тел. 83917431464 


